Şirketin çıkarılmış sermayesi 600.000.000 (AltıYüzMilyon) Türk Lirası olup söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 Türk Lirası nominal değerde 

600.000.000 adet nama yazılı paya bölünmüştür.  

Bu paylardan, 156.000.000 (YüzElliAltımilyon) adedi A Grubu paydan (“A Grubu Pay"), 444.000.000 

(DörtYüzKırkDörtmilyon) adedi ise B Grubu paydan (“B Grubu Pay") oluşmaktadır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.  

Sermaye Artışı ve Pay Takibi:  

Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri